
 

 

UCHWAŁA NR XIV/189/25 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu miasta Legnicy na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  

lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym na obszarze miasta Legnicy, sposobu  

jej rozliczania, kontroli wykonania zadania oraz postępowania z wnioskiem o udzielenie dotacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), w związku z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 

i opiece nad zabytkami (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/548/18 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 24 września 2018 r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji z budżetu miasta Legnicy na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane  

przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, położonym 

na obszarze miasta Legnicy, sposobu jej rozliczania, kontroli wykonania zadania oraz postępowania 

z wnioskiem o udzielenie dotacji (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4749, z 2019 r. poz. 772, z 2023 r. 

poz. 1735, z 2023 r. poz. 6630), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wnioski o udzielenie dotacji ocenia komisja, w której skład wchodzą przedstawiciele Urzędu 

Miasta Legnica. Do prac komisji mogą być powołani również przedstawiciele instytucji kultury 

i eksperci.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady: 

Karolina Jaczewska - Szymkowiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 16 kwietnia 2025 r.

Poz. 2072


		2025-04-16T11:41:04+0200
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




